



تاریخ: ۱۴۰۳/۶/۵

شماره: ۱۴۵/ش/۶/۱۴۰۳

پیوست: دارد

بازرسی

۱- مشخصات جلسه

تاریخ دعوتنامه: ۱۵/۰۳/۵۶۴۴ ۱۴۰۳/۶/۳	تاریخ جلسه: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۶/۵ از ساعت ۱۵ تا ۱۹	شماره جلسه: هشتم
نوع جلسه: فوق العاده	علت و مقام دعوت کننده جلسه: شهرداری چابکسر	مکان جلسه: شورای اسلامی شهر چابکسر

۲- اعضای شورای شهر حاضر در جلسه شورا (اجرای ماده ۱۶ قانون شوراها):

ردیف	نام و نام خانوادگی	امضاء	ورود	خروج
۱	جعفر قاسمی جیردهی		۱۵	۱۹
۲	رامین محمدی چابک		۱۵	۱۹
۳	جعفر حسن زاده شیخ زاهدی		۱۵	۱۹
۴	حکیمه نوری دوران محله		۱۵	۱۹
۵	سهیل رمضان زاده کراتی		۱۵	۱۹

۳- اعضای غایب در جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	علت غیبت	ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	علت غیبت
۱							

۴- مدعوین حاضر در جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	دستگاه اجرایی	سمت	ملاحظات

۶- دستور جلسات



تاریخ: ۱۴۰۳/۶/۵

شماره: ۱۴۵/ش ۶/۱۴۰۳

پیوست: دارد

بسم الله

۵- خلاصه مفید مطالب مطروحه توسط رئیس شورا، نطق ها و مذاکرات

با نام و یاد حضرت حق هشتمین جلسه فوق العاده شورای اسلامی شهر چابکسر پیرو درخواست شماره ۱۵/۰۳/۵۶۴۴ مورخ ۱۴۰۳/۶/۳ شهرداری محترم چابکسر در ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۶/۵ به ریاست آقای رامین محمدی چابک با حضور تمامی اعضای ذیل در محل شورا تشکیل شد. ریاست محترم شورا ضمن خوشامدگویی اربعین حسینی را نیز تسلیت گفت و برای تمامی هموطنان عزیزی که برای شرکت در مراسم اربعین حسینی عازم کربلای معلی شدند آرزوی سلامتی و قبولی عزادارای هایشان را از خداوند منان مسئلت نمودند. همچنین ضمن عرض تسلیت به مناسبت اربعین حضرت امام حسین(ع) یاد و خاطره تمامی شهدای دولت و خدمت را گرامی داشت و پیشاپیش روز دارساز و روز کشتی را نیز به فعالان این دو حوزه تبریک گفت. در ادامه در خصوص موضوعات مختلف شهری و نامه های رسیده نکاتی را به اختصار بیان داشت.

۶- دستور جلسات

شماره ردیف	دستور جلسه	نظر کمیسیون ذیربط	شماره جلسه	تاریخ جلسه
۱	استماع نظرات و پیگیری های ریاست و اعضای شورا در خصوص مسایل مختلف شهری .			
۲	پاسخ به مراجعات شهروندان محترم.			
۳	بررسی و تصمیم گیری نامه ی رسیده شهرداری شامل : الف) مساعدت به ستاد یادواره شهدای بخش .			
۴	انتخاب اعضای دو کمیسیون اصلی شورا در سال چهارم.			

۷- خلاصه مفید مذاکرات

تمامی اعضای شورا نیز ضمن گرامیداشت مناسبت ها و تقدیر و تشکر از تمامی عزیزانی که برای برپایی مراسم اربعین عازم کربلای معلی شدند از خداوند منان ضمن قبولی عزاداری های این عزیزان سلامتی و شفاعت آقا اباعبدالله... الحسین (ع) در روز قیامت را مسئلت نمودند. همچنین پیشاپیش از زحمات شهردار محترم و پرسنل خدمت شهرداری در افتتاح به موقع پروژه های هفته دولت و حضور فرماندار محترم



و دیگر مسئولین محترم نیز در روز افتتاحیه صمیمانه تقدیر و تشکر نمودند و از خداوند منان برای تمامی خدمتگزاران صدیق نظام مقدس کشور عزیزمان سلامتی توأم با توفیق خدمتگزاری بیشتر را مسئلت نمودند. همچنین از زحمات تمامی هیئت امنای مساجد منطقه و مردم عزیز در برپایی مراسم عزاداری سرور و سالار شهیدان در روز اربعین حسینی نیز تقدیر و تشکر نمودند. از شهرداری محترم بابت برپایی مراسمات تجلیل از خبرنگاران عزیز فعال شهرستان به مناسبت روز خبرنگار، تجلیل از آزادگان عزیز حوزه شهری به مناسبت سالروز ورود عزیزان آزاده به میهن اسلامی در سالن شهید سلیمانی شهرداری، مراسم نمایش عاشورایی اشک سرخ توسط گروه هنری هوسم رودسر به کارگردانی آقای سیدرضا مولوی که به مناسبت ایام در گلزار شهدای میانده با هماهنگی دفتر امام جمعه محترم و هیئت امنای مسجد و بقعه متبرکه آقا سید ابوجعفر ابیض (ع) میانده برگزار شد نیز صمیمانه تقدیر و تشکر نمودند. همچنین ضمن گرامیداشت بزرگداشت محمد بن زکریای رازی (روز داروساز) و روز کشتی یاد و خاطره تمامی شهدای عزیز به خصوص شهدای هفته دولت شهیدان رجایی و باهنر را گرامی داشتند. همچنین ضمن گرامیداشت شهید جمهور و همراهان بزرگوارشان برای رئیس جمهور منتخب و کابینه جدید ضمن آرزوی سلامتی توفیق خدمتگزاری بیشتر را از خداوند منان مسئلت نمودند. سپس در خصوص مسایل مختلف شهری و نامه های دستور جلسه مطالبی بیان گردید که در ادامه پس از بحث و تبادل نظر نتیجه جلسه تحت عنوان دو مصوبه به شرح ذیل اعلام گردید.

۸ - متن مصوبه شورا

بند یک: با عنایت به شروع فعالیت شورا در سال چهارم و هیئت رئیسه جدید و پیرو درخواست ریاست محترم شورا مبنی بر انتخاب اعضای کمیسیون برنامه و بودجه و عمران شهری و کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی در سال چهارم فعالیت شورای اسلامی شهر چابکسر در دوره ی ششم، پس از بحث و تبادل نظر اعضای کمیسیون های فوق به شرح ذیل مصوب گردید.

۱- **کمیسیون برنامه و بودجه و عمران شهری:** آقایان جعفر حسن زاده شیخ زاهدی و سهیل رمضان زاده کراتی.

۲- **کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی:** آقای جعفر قاسمی جیردهی و خانم حکیمه نوری دوران محله.

آقای رامین محمدی چابک نیز در هر دو کمیسیون و تمامی اعضای شورائیز در هر دو کمیسیون حضور داشته باشند و حق جلسه آنان نیز فقط بر اساس حضور در کمیسیونی که به عنوان عضو اصلی هستند محاسبه و پرداخت خواهد گردید. ضمناً انتخاب رئیس، نایب رئیس و منشی نیز در جلسه کمیسیون های مربوطه بارأی گیری تعیین خواهند گردید.



تاریخ: ۱۴۰۳/۶/۵

شماره: ۱۴۵/ش ۶/۱۴۰۳

پیوست: دارد

بیت

بند دو: عطف به نامه شماره ۱۵/۰۳/۵۴۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۳۱ شهرداری محترم مبنی بر مساعدت مالی برای برگزاری یادواره شهدای بخش چابکسر، شورای اسلامی شهر با درخواست فوق مبنی بر مساعدت مالی تا سقف ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از محل ردیف قانونی بودجه مصوب سال ۱۴۰۳ موافقت می نماید. شایان ذکر است که به جز واریز مبلغ فوق به شماره حساب ستاد یادواره هیچگونه مساعدت مالی دیگری جهت تهیه بنر یا خرید برای پذیرایی و غیره ... در تعهدات مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر نمی باشد.

امضاء	دلایل مخالفت	مخالف	موافق	آراء اعضاء شورای اسلامی	
	موافق با هر دو مصوبه	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	جعفر قاسمی جیردهی	۱
	موافق با هر دو مصوبه	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	رامین محمدی چابک	۲
	موافق با هر دو مصوبه	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	جعفر حسن زاده شیخ زاهدی	۳
	موافق با هر دو مصوبه	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	حکیمه نوری دوران محله	۴
	موافق با هر دو مصوبه	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	سهیل رمضان زاده کراتی	۵
				۵ نفر	جمع
<input type="checkbox"/> تصویب نشد <input checked="" type="checkbox"/> تصویب شد					تصمیم شورا

۹- نتایج رای گیری مخفی

تصمیم شورا	متن مصوبه
<input type="checkbox"/> تصویب نشد <input checked="" type="checkbox"/> تصویب شد	